Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Гвоздичка» города Алушты

ПРИКАЗ

«26» февраля 2018 г. № 20- Д
г.Алушта

Об исключении детей из списочного
состава МДОУ детский сад № 9
города Алушты

В связи с внесением изменений в списочный состав детей МДОУ детский сад
№ 9 города Алушты

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании заявления родителей исключить из списочного состава подготовительной
группы:

№
п/п

№  заявления дата
рождения

выбыл из М ДО У К уда выбыл

1. 2016-2-103-63608-1460011538 03.05.2011. 28.02.2018г. на участок

2. Контроль исполнения приказа оставляю

Заведующая МДОУ детский сад № 9
города Алушты Л.А.Бабанина

«5

Г